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Değerli Gündem okurları, 

Birliğimizin en önemli 
görevlerinden biri sermaye 
piyasasının gelişmesi 
için ihtiyaç duyulabilecek 
araştırmaların yapılmasını 
sağlamak; tanıtım, seminer, 
toplantı, eğitim ve reklam 
faaliyetleri düzenlemektir. Bu 
görevlerimizin gereği olarak 

➥ Devamı arka sayfada...

Başkanın Mesajı “3. TSPB Sermaye Piyasaları Ödülleri” İçin Geri Sayım 
Başladı
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Başbakan Yardımcımız Mehmet Şimşek’in onurlandıracakları ve Birliğimiz 
tarafından sermaye piyasalarının gelişmesine, bilinirliğinin artırılmasına 
katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen “TSPB Sermaye Piyasaları Ödül 
Töreni” 11 Nisan 2018 tarihinde yapılacak.

Geleneksel hale getirilen 3. TSPB Sermaye Piyasaları Ödüllerinde, 
Birliğimiz üyelerinin başarılarının nicel ve nitel değerlendirildiği çeşitli 
kategorilerin yanı sıra, üye faaliyetleri ve sermaye piyasası hakkındaki 
yayınlara ilişkin olarak “Sermaye Piyasaları Basın Ödülleri” kategorisi yer 
alıyor. 

İstanbul’da yapılacak ödül töreninde, 2017 yılındaki aracılık işlemleri, 
kurumsal finansman işlemleri, saklama faaliyeti, portföy yönetim 
faaliyetleri, yatırım fonu faaliyetleri, yatırım ortaklıkları ve sermaye 
piyasası basını gibi kategorilerde ödüller sahiplerini bulacak.

Kripto Para Hukuku Semineri Düzenlendi

Birliğimiz tarafından 15 Şubat 2018 tarihinde Kripto (Sanal) Para Hukuku” semineri gerçekleştirildi. Birliğimiz Genel 
Sekreteri İlkay Arıkan’ın açılış konuşmasıyla başlayan seminere 100 kişi katılım sağladı.

Birliğimiz Av. Bedii Ensari Konferans Salonu’nda düzenlenen seminere, konuşmacı olarak Özay Hukuk Bürosu’ndan 
Av. Bilgesu Demirel katıldı. Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği seminerde; Blockchain, Kriptopara ve Akıllı Sözleşmeler 
başlıkları ele alındı.
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düzenlediğimiz etkinlikler 
sektörümüz için gelenek haline 
geldi.

2018 yılındaki ilk etkinliğimiz 
11 Nisan tarihinde bu sene 
üçüncüsünü düzenleyeceğimiz 
Sermaye Piyasaları Ödül 
Töreni olacak. Ödül törenini 
düzenlerken ilk amacımız 
sektörün gelişmesine, 
derinleşmesine ve bilinirliğine 
katkıda bulunmaktı. Ayrıca, 
“Sermaye Piyasaları 
Ödülleri” fikrini oluştururken, 
sektörümüzün başarı 
hikayelerini kamuoyunda daha 
görünür kılmayı ve özendirici 
olmayı amaçlamıştık. Geldiğimiz 
noktada ödül törenimizin 
sektörde yarattığı heyecanın 
artarak sürdüğünü görmekten 
mutluluk ve gurur duyuyoruz. 
Bu yıl, farklı kategorileri 
de ödüllerimize ekleyerek 
daha kapsamlı ve büyük bir 
etkinlik yapmayı planlıyoruz. 
Bu kategorilerin yanı sıra, her 
sene olduğu gibi sektörümüzün 
gelişimini destekleyen basın 
yayın organlarını değerlendiren 
Sermaye Piyasaları Basın 
Ödülleri kategorisi de yer 
alacak.

Değerli okurlar,

Ödül törenimizin ardından 
düzenleyeceğimiz heyecan verici bir 
başka etkinliğimizin çalışmalarına da 
şimdiden başladık. Bildiğiniz üzere, 
teknolojide yaşanan baş döndürücü 
gelişimler sektörümüzdeki 
hizmetlerin çeşitliliğini de her 
geçen gün artırıyor. Bu gelişmeler 
içerisinde özellikle Fintech 
ekosisteminin katkısı yadsınamaz. 

Fintech sayesinde finans 
sektöründeki mevcut iş yapma 
şekilleri değişiyor ve yeni bir 
boyut kazanıyor. Ancak, Fintech 
uygulamaları büyük oranda ödeme 
sistemleri ve destek hizmetleri 
üzerine yoğunlaşmış durumda. 
Sermaye piyasası alanındaki Fintech 
çalışmaları ise görece düşük 
düzeyde. Bu nedenle, önümüzdeki 
dönemde Fintech şirketlerinin ve 
yatırımlarının sermaye piyasası 
kurum ve ürünleri hakkında 
farkındalıklarını artırmak, bu alana 
yönelmelerini sağlamak üzere bir 
Hackathon etkinliği düzenleyeceğiz.

Son yıllarda dünyada ve ülkemizde 
popülerliği giderek artan Hackathon 
yarışmaları, belirli bir ortak fikre 
sahip kişileri bir araya toplayarak, 

kısa bir süre içerisinde yaratıcı 
projeler geliştirmelerini teşvik 
ediyor. Bu sayede, sektörlerin 
ihtiyacı olan yenilikçi çözümleri 
üretiliyor. Birliğimiz tarafından 
sermaye piyasalarına yönelik 
olarak ilk defa düzenlenecek 
yarışmanın sektörümüz için 
son derece yararlı olacağı 
inancındayız. Yarışmanın 
markasını sermaye piyasamıza 
atfen “Serathon-in” olarak 
belirledik.

Ülkemiz ekonomisinin 
güçlenmesi için teknoloji üreten 
nesiller yetiştirerek yüksek 
teknolojili ürünler üretmemiz 
gerekiyor. Birlik olarak 
düzenlediğimiz bu yarışmayla 
hem teknoloji üreten 
gençlerimizi desteklemekten 
hem de sektörümüze yönelik 
farkındalığın artmasından 
mutluluk duyacağız.

Saygılarımla,

İlhami Koç
Başkan

Birliğimiz tarafından Dünya Kadınlar Günü kapsamında 8 Mart 
2018 tarihinde “Tanrıçaları Özgürleştirmek” başlıklı seminer 
gerçekleştirild. Kişisel Gelişim ve Renk Uzmanı Ayşe Ayten’in 
konuşmacı olarak yer aldığı seminer, Birliğimiz Av. Bedii Ensari 
Konferans Salonu’nda düzenlendi. Katılımın ücretsiz olduğu ve 
yoğun ilgi gören seminere 60 kişi katıldı.  

Sermaye piyasasında faaliyette bulunacak gayrimenkul değerleme kuruluşlarının yetkilendirilmesine, faaliyetlerine ve 
yetkilerinin kaldırılmasına ilişkin esasları düzenleyen “Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul Değerleme 
Kuruluşları Hakkından Tebliğ” taslağına ilişkin Birliğimiz görüş ve önerileri Sermaye Piyasası Kurulu’na  iletildi. 

“Tanrıçaları Özgürleştirmek” Semineri Düzenlendi

Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ
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Mart ve Nisan aylarında farklı konulara yönelik mesleki - kişisel gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere 
başvurular https://eys.tspb.org.tr/basvuru internet adresinden yapılabiliyor.

Mayıs ayında düzenlenecek sermaye piyasası faaliyetleri lisanslama sınavları öncesinde Düzey 1, Düzey 2,  Düzey 
3, Türev Araçlar, Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme sınavlarına yönelik hazırlık eğitimleri 
planlandı.   

Eğitimlere başvurular https://eys.tspb.org.tr/basvuru internet adresinden yapılabiliyor.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

12 Mart Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun 1 gün

20-21 Mart Proje Finansmanının Temelleri 2 gün

27-28 Mart Bilirkişilik ve Taşınmaz Değerleme 2 gün

30-31 Mart Simülasyonlu Portföy Risk Yönetimi Teknikleri 2 gün

2-3 Nisan
Gayrimenkul Değerlemesinde İmar Mevzuatı ve İmar Planlarının, Parselasyon 
Belgelerinin, Ruhsat-İskan-Yapı Projelerinin Okunması

2 gün

28-29 Nisan Teknik Analiz ve Trading Disiplini 2 gün

Tarih Eğitim Adı Süre

13-15 Nisan
Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri ( Düzey 3, Türev, Kredi, 
Kurumsal)

3 gün

18-20 Nisan
Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları  (Düzey 1, Konut, 
Gayrimenkul)

3 gün

26-27 Nisan Yatırım Kuruluşları 2 gün

3-4 Mayıs Finansal Yönetim ve Mali Analiz (Düzey 2, Düzey 3) 2 gün
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Üniversite Öğrencilerine Yönelik Eğitim Seminerleri Tamamlandı

Finansal Teknoloji İşbirliği Projesi Çalıştayı’nın İkincisi İstanbul’da Gerçekleştirildi 

Türkiye’nin İlk GYO Sukuk İhracı İçin Gong Çalındı

Üniversite öğrencilerine yönelik her yıl kış ve yaz dönemlerinde 
düzenlenen Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Eğitim Semineri’nin 2018 
yılı Kış dönemi 22 - 26 Ocak ve 29 Ocak – 2 Şubat tarihlerinde Ankara 
ve İstanbul’da gerçekleştirildi. SPK uzmanlarınca SPK’nın tanıtımının 
yanı sıra, seminerde sermaye piyasasına ilişkin kavramlar, işleyiş 
mekanizması ve piyasalar hakkında teorik bilgi ve örnek olay 
uygulamalarına yer verildi. 

Seminere 86 farklı üniversiteden öğrenciler katıldı ve seminerler 
sonunda 551 öğrenciye “SPK Eğitim Semineri Katılım Belgesi” verildi. 
SPK, sermaye piyasalarının tanınırlığına ve finansal okuryazarlık 
düzeyinin yükseltilmesine katkı sağlayan bu tür eğitim çalışmalarına 
önümüzdeki dönemlerde de periyodik olarak devam edeceğini belirtti. 

Türkiye ve Birleşik Krallık arasında finansal teknolojiler 
endüstrisinin gelişimine yönelik işbirliği yol haritasını 
belirlemek ve ortak çıkar/fayda bulunan faaliyet alanlarını 
tespit amacıyla ortak bir proje başlatıldı. 

Türkiye tarafında Borsa İstanbul’un, İngiltere tarafında ise 
Londra Borsası’nın eş başkanlığını yürüteceği projenin, 2. 
çalıştayı 12 Şubat 2018 tarihinde, “İslami Finans ve Finansal 
Teknoloji” ile “Finansal Teknoloji ve Eğitim” başlıkları altında 
gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin ilk GYO Sukuk İhracı, Halk GYO ve 
Halk Yatırım işbirliğinde nitelikli yatırımcılara 
satış yöntemiyle tamamlandı. Halk GYO’nun 
fon kullanıcısı olduğu ihraç, kira sertifikaları 
pazarının yeni oyuncusu Halk Varlık Kiralama’nın 
ihraççı varlık kiralama şirketi olarak yer aldığı ilk 
işlem oldu. 

Sukuk ihracının gong töreni Borsa İstanbul A.Ş. 
Genel Müdürü, Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi Murat 
Çetinkaya, Halkbank Yönetim Kurulu Başkanı R. 
Süleyman Özdil, Halkbank Genel Müdürü Osman 
Arslan, Halk GYO Genel Müdürü Dr. Feyzullah 
Yetgin ve Halk Yatırım Genel Müdürü Serdar 
Sürer’in katılımıyla yapıldı.
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Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür görevine E. Pamir Karagöz atandı. 
Şirket bünyesinde daha önce Perakende ve Varlık Yönetimi İş Kollarından Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan E. Pamir Karagöz, 1 Şubat 2018 itibarıyla 
yeni görevine başladı.

Kariyerine 1998 yılında denetçi olarak başlayan Karagöz, Citibank Türkiye, Barclays 
Emerging Markets Dubai bölge ofisi, Mashreqbank ve Deloitte Türkiye kurumlarda 
çeşitli görevlerde bulundu. 2015- 2018 yılları arasında Finans Yatırım Perakende ve 
Varlık Yönetimi’nden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdürdü. Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan Karagöz, ayrıca University of Chicago 
Booth Business School’dan MBA derecesine sahiptir.

Sektörün tecrübeli isimlerinden Ufuk Ümit Onbaşı 8 Şubat 2018 tarihi itibarıyla Finans 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. 

1991 yılında İstanbul Üniversitesi İngilizce Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Onbaşı, 
çalışma hayatına 1991 yılında başladı. Çeşitli bankalarda hazine birimlerinde trader 
ve yönetici pozisyonunda çalışan Onbaşı,  2000-2015 yılları arasında İş Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş.de Genel Müdür Yardımcısı unvanı ile görev yaptı. 2011-2015 yılları arası 
Ege Lisanslı Depoculuk A.Ş.de, 2012-2015 yılları arası İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.de, 
2012-2015 yılları arası İş Investment Gulf Ltd. Dubai’de ve 2015-2017 yılları arası 
Burgan Yatırım Menkul Değerler A.Ş.de çeşitli görevlerde bulundu. 

QNB Finansinvest’te Üst Düzey Atamalar

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Yuva Derneği işbirliği ile “Ço(cu)klara Gönüllüyüz” diyerek, 20 Ocak 2018 
tarihinde Uçan Kütüphane’de “Uçan Arabalar” sosyal sorumluluk etkinliğini gerçekleştirdi. 

Yapı Kredi Yatırım Genel Müdürü Gülsevin Çipli ve gönüllü şirket çalışanlarının katılımı  ile gerçekleştirilen etkinlikte, 
çocuklarla yetişkinler arasında öğretici işbirliği ve eşit ilişki geliştirme, atık malzemelerle birlikte üretme, kazan-
kazan ilişki biçimini keşfetme amaçlandı. Çocukların atölye yürütücülüğünde ve Yapı Kredi Yatırım gönüllüleri desteği 
ile geri dönüşümlü malzemelerden arabalar yapıldı ve bu arabalarla yarışma düzenlendi. 

Yapı Kredi Yatırım’dan Sosyal Sorumluluk Etkinliği

Ufuk Ümit Onbaşı

E. Pamir Karagöz
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2016 2017 2018/01
Şirket Sayısı (GİP dahil) 1 3 1
Şirket Halka Arz Tutarı 37 1,254 98

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 0 0
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 306 0 0

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 760 1,212 129

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 90,148 129,455 15,281

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2016 2017 2018/01
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 614,069 873,246 929,790

Saklamadaki Pay Senetleri 246,832 354,874 375,517
Ortalama Halka Açıklık Oranı 49,352 66,934 69,724

 Menkul Kıymet Sayısı 2016 2017 2018/01
Yıldız Pazar 120 133 133

Ana Pazar 169 156 157
GYO ve Girişim Sermayesi 38 38 38

Diğer Şirket* 69 63 64
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 18 18 18

Varant + Sertifika 1,071 1,596 1,531

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2015 2016 2017
Müşteri 9,546 12,245 4,979

Likidite Sağlayıcı 7,459 9,604 4,224
Toplam 17.005 21,850 9,203

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2015 2016 2017
Yurtiçi Yerleşikler 1,723,583 1,976,695 2,316,620

TL Mevduat* 701,862 829,293 932,582
Döviz Tevdiat Hesabı* 448,370 512,487 623,558

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 10,624 16,964 23,474
DİBS 364,455 402,518 459,588

Eurobond 65,625 75,166 84,638
Pay Senedi 85,114 90,321 122,614

Özel Sektör Borçlanma Senedi 45,845 47,862 64,461
VDMK+VTMK 1,655 2,047 5,569

Varant + Sertifika 35 36 136
Yurtdışı Yerleşikler 321,740 350,536 486,853

TL Mevduat* 13,041 15,408 21,856
Döviz Tevdiat Hesabı* 70,588 78,587 108,731

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 381 481 629
DİBS 92,652 94,438 117,976

Eurobond 1,221 1,906 1,797
Pay Senedi 141,206 156,511 232,261

Özel Sektör Borçlanma Senedi 962 1,491 2,473
VDMK+VTMK 1,689 1,715 1,129

Varant + Sertifika 0.05 0.05 0.07

Mudi Sayısı* 2015 2016 2017
  Yurtiçi Yerleşik 64,658,343 75,680,572 85,886,344
  Yurtdışı Yerleşik 627,219 763,397 1,105,023

Toplam 65,285,562 76,443,969 86,991,367

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 2,045,323 2,327,230 2,803,473

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2016 2017 2018/01
Pay Piyasası 1,014 1,466 191

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 661 619 57
Repo-Ters Repo Pazarı* 11,553 4,733 217

Vadeli İşlem Pazarı 580 829 93
Opsiyon  Pazarı 27.1 38.6 2.2

Yatırımcı Sayısı 2016 2017 2018/01
Pay Senedi 1,040,794 1,090,903 1,091,740

Yatırım Fonu 2,918,622 3,004,035 2,996,458
Özel Sektör Borçlanma Aracı 97,476 82,487 83,730

Varant + Sertifika 2,571 4,842 5,135
VTMK+ VDMK 481 5,024 5,417

Emeklilik Yatırım Fonları 6,625,759 6,922,615 6,926,368
Otomatik Katılım - 3,417,003 3,553,575

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2016 2017 2018/01
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 169,346 198,737 23,571

İşlem Hacmi Payı 25.1% 24.7% 23.3%
Net Pay Senedi Yatırımı 547 1,781 22

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2016 2017 2018/01
BIST-100 78,139 115,333 119,529

BIST-100 (En Yüksek) 86,344 115,333 120,845
BIST-100 (En Düşük) 68,568 76,144 112,159

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,038 5,802 8,670

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.

Veriler
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, SPK, TCMB, TSPB

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2015 2016 2017
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 40,938 43,755 59,283

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 58,439 79,543
Yatırım Ortaklığı 269 310 360

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21,465 24,331 26,924

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,331 1,086 2,595

TSPB Üyeleri* 2016 2017 2018/01
Aracı Kurum 88 80 80

Banka 43 44 44
Portföy Yönetim Şirketi 52 50 50

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 8 8
Toplam 231 222 222

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/09
Yatırımcı Sayısı 2,688 3,082 3,214

Yatırım Fonları 397 445 291
Emeklilik Yatırım Fonları 250 254 443

Yatırım Ortaklığı - 8 10
Bireysel Portföy Yönetimi 2.041 2.375 2,470

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 100,995 122,081 146,921
Yatırım Fonları 40,714 47,109 74,087

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 60,510 54,844
Yatırım Ortaklığı - 415 450

Bireysel Portföy Yönetimi 12,259 14.047 17,540

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/09
Yatırımcı Sayısı 2,649 3,696 4,131

Kurumsal 23 67 74
Özel Portföy Yönetimi 2,626 3,629 4,057

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1,267 1,341 1,794
Kurumsal 310 39 33

Özel Portföy Yönetimi 957 1,302 1,760

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/09
Toplam Varlıklar 15,312 21,178 23,284

Dönen Varlıklar 14,242 20,109 22,167
Duran Varlıklar 1,070 1,069 1,116

Toplam Kaynaklar 15,312 21,178 23,239
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11,180 16,703 18,727

Uzun Vadeli Yükümlülükler 122 139 109
 Özkaynaklar 4,010 4,336 4,448

Faaliyet Gelirleri 2,004 2,124 1,742
Faaliyet Giderleri (Net) -1,701 -1,787 -1,202

Faaliyet Kârı/Zararı 303 338 540
Net Dönem Kârı/Zararı 433 483 554

Bankacılık Sektörü* 2015 2016 2017
Mevduat 1,244,865 1,453,220 1,710,831

  TL Mevduat (Milyon TL) 725,907 862,146 978,542
  YP Mevduat (Milyon TL) 518,958 591,074 732,289

  YP Mevduat (Milyon $) 178,483 167,957 190,943
Mevduat/GSYH 53% 58% 61%

Krediler 1,484,960 1,734,342 2,098,329
  TL Krediler (Milyon TL) 1,013,411 1,131,395 1,414,476
  YP Krediler (Milyon TL) 471,549 602,948 683,853

  YP Krediler (Milyon $) 162,178 171,331 178,314
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 47,541 58,071 63,907

Takipteki Alacak Oranı 3.1% 3.2% 2.9%
Kredi/GSYH 64% 70% 75%

Aktif  (Milyon TL) 2,357,452 2,730,943 3,257,819
Net Kâr (Milyon TL) 26,065 37,532 49,122

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 15.6% 16.9%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2015 2016 2017/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1,507 1,465 2,089

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9,585 9,633 10,218

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2015 2016 2017/09
Aracı Kurum 6,638 6,478 4,741

Portföy Yönetim Şirketi 698 720 712
Banka* 217,504 210,910 209,672

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/09
Toplam Varlıklar 507 609 656

Dönen Varlıklar 472 571 618
Duran Varlıklar 34 38 39

Toplam Kaynaklar 507 609 656
Kısa Vadeli Yükümlülükler 45 49 48

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 8 10
 Özkaynaklar 456 552 598

Faaliyet Gelirleri 296 347 303
Faaliyet Giderleri (Net) -208 -255 -255

Faaliyet Kârı/Zararı 88 105 100
Net Dönem Kârı/Zararı 91 111 104

*Katılım bankaları dahildir.
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